rum contradicione. et quidem spondeo adque pro-

his itaque diutius disceptantes. tandem inspecto

priuilegio beate memorie innocentis summi pontifi-

cis. uisa quoque sententia bone recordacioais syri

ianuensis archiepiscopi super his manifeste prolata,

uiso ectiam • priuilegio domni pape alexandri senten-

tiam illam syri archiepiscopi ianuensis ecclesie la-

tam roborante, eandem supramemorati cognitores

unanimiter conûrmamus. et quia in mandalis ac-

cepimus. ut sine remedio apellaciouis iudicaremus.

cum illi de sancto nazario et sahcto damiano uel-

lent apellare, eorum desiderius 0) non adquieuimus.

immo concorditer pronunttamus. quod clerici su-

pradictarum ecclesiarum sancti damiani et sancti

nazarii. nullatenus ammodo présumant

mitto me quam supra adalasiam tibi cui supra b altaría in ipsis ecclesiis sub uocabulo beate marie

amedeo. tuisque heredibus et cui tu dederis. uel

habere statueris infrascriptam uendicionem qualiter

supra legitur in integrum ab omni homine defen-

sare. quod si defenderé non potuero. aud si tibi

exinde aliquid per quoduis ingenium suptrahere

quesicro. tunc in duplum infrascriptam uendicionem

ut supra legitur tibi restituam.

Actum iu ecclesia de marenzana féliciter.

Sigua W manuum infrascriptorum girardini de cor-

naleto et tridini testium.

Ego ioliannes -notarius sacri palacii rogatus interfui

et hanc cartam tradidi et scripsi.

( MDXXXI )

Sentenza pronuncióla dai delegati pontificii , Ugone

arcivescovo di Genova e Gandulfo abbate, in causa

tra la chiesa di santa Maria di Castello e qnella

de' santi Nazario e Damiano, per V erezione (Fun

aliare.

1170 , 27 giugno

' " DalV archivio di tanta Maria del Castello di Genova.

, (G.B.A.)

f Nos ugo dei gratia ianuensis archiepiscopus.

et gandulfus abbas ciuitatule ab domno alexandro

romano pontífice iudices delegati inter ecclesiam

sánete marie de castello. et ecclesiam sancti nazari(')

et sancti damiani. super controuersia que inter eas

uertebatur. ex eo quod clerici sancti damiani et

sancti nazarii nitebantur construere altaria sub spe

cie religionis et uocabulo beate marie uirginis. illi

autem de sancta maria de castello contradicebant

dicentes iljos hec faceré non posse ñeque deberé,

quum dignitati et honori sue ecclesie plurimum

derogabat. atque sibi innúmeras subtrahebat utili-

(ates. asserentes illos. talia potius cii|)iditatis et

uirginis. immo ilia que sub hoc uocabulo in ipsis

constructs sunt, penitus destruí iudicamus. secun

dum tenorem sententie sepedicti syri ianuensis ar

chiepiscopi. et confirmationem priuilegii pape ale-

xandri. nullam de cetero licenciam rehedificandi

ipsa in hoc uocabulo habituri. ut autem hec nostra

sententia ex omni parte ualeat. earn subscription

pubblici notarii significan, nostrarumque manuiun

subscriptione roborari. et sigillorum noslrorum im-

pressione fecimus communiri. actum in claustro

beati laurentii millesimo centesimo septuagésimo,

quarto die exeunlis iunii. indiclionis secunde, te

stes nichola embriacus. arnaldus de turta. philip-

pus bonefacii. henricus iudex, bonus uassallos de

с castello. otto iudex de mediolano. <

Ego iperius notarius. rogatus precepto supramemo-

ratorum cognitorum subscripsi.

f Ego uguo ianuensis archiepiscopi JJf (subscripsi).

Ego gandulfus ciuittatule dictus abbas Jf (subscripsi).

i.-'

; 'in:

( MDXXXII )
-.- - '-.i r.i • '

in i. ,. i,, i ; ... i.l - iu Ш it ( £

PipiNO vescovo di Luni concede ai consoii e uomini

di Sarzana di mutare e trasferire il borgo suUa

riva della Macra net luogo detto Asiano alie con-

dizioni infra nótate. ■■ > •• ¡- r ,■ . i..n w-^ui-

d ■ .. .f,- . '« ..i i "Ы

1170, 2 agosto . « . ..шин.'

Archivio della caltedrale di Sarzana. Codice Pallavicino, l, IUI.

(V. F. P.)

In nomine dei eterni. anno ab incarnatione do-

mini nostri iesu christi millesimo centesimo septua

gésimo indictione secunda mense augusti sancti Spi

ritus adsit nobis gratia, in "nomine sánete et inditti-

due trinitatis. manifestum est, quod domnus pipúius

dei gratia lunensis episcopus suorum fratrum et hi-

(1) Oggi la pairocchia di nostra Signara dette Grazie (t) In лесе di daidcrio o desideritt.
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nensis ecclesie fidelium consilio (0 ad honorem dei a

et sánele marie et lunensis ecclesie concessit per se

et per suos catholicos successores consulibus et ho-

minibus de sarzana transmutare burgunv supra ri-

pam macre (2) in loco ubi dicitur asianus tali pacto

et tali conuentu quod pipinus lunensis episcopus

debet acquirere totum territorium ipsius loci ad pro

prium lunensis ecclesie et sui et eius successorum

et debet dare saluum concainbium illis hominibus

quorum terre sunt in prouidencia consulum ipsius

loci et quatuor aliorum suorum fidelium. si uero

aliquo in tempore lis de hoc territorio de toto uel

de parte apparuerit habitantes ipsius loci per bonam

fidem adiuuare debent episcopum pipinum eiusque

successores et episcopus pipinus et eius successores

similiter eos. episcopus autem pipinus dédit et con- b